INDICAÇÃO Nº 121/13

  Solicito que o Poder Executivo Municipal através do Setor Municipal
Competente, realize reparos na calçada e na via pública ao longo do trajeto da Rua Florença.

  Justificativa:

  Observou-se que na Rua Florença nº 1079, por exemplo as calçadas estão
danificadas, isso pode causar risco de queda aos pedestres que ali transitam, assim como
observou-se que a rua está desalinhada e em determinados pontos há um acentuado acúmulo
de água esgoto, o que favorece a proliferação de insetos.

  Nestes termos peço providências.

Vereador Cristian André Prade